2024 年 5 月

お客さま 各位

Software for Wellreader, Network 新発売のお知らせ

拝啓、時下ますますご盛栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

お礼申しあげます。
さて、当社では Software for Wellreader, DI エディションのネットワーク化ソフトウェア「Software
for Wellreader, Network」を発売いたしました。
どうぞよろしくお願い申しあげます。

敬具
記

■ Software for Wellreader, Network
 別売の Software for Wellreader, DI エディション Ver. 3.6JP にアドオンすることで、ネッ

トワーク構築が可能

Code 品名 包装 価格

900663 Software for Wellreader, Network 1 セット ¥600,000

※ 単品でのご使用はできませんので、ご注意ください。

■ 販売開始日：2024 年 6 月 1 日

■ 関連製品
Code 品名 包装 価格

900662 Software for Wellreader, DI エディション Ver. 3.6JP 1 セット ¥1,200,000

以上

*上記価格は当社希望価格であり、消費税等は含まれません。

【お問い合わせ先】
生化学工業株式会社 海外事業推進部 LAL グループ

TEL: 03-5220-8953  FAX: 03-5220-8956
E-mail: lal@seikagaku.co.jp